[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  31.01.2018  №  36
О внесении изменений в постановление администрации Ленинского муниципального района  от 16.01.2013 № 11 «Об образовании избирательных участков, участков референдума
на территории Ленинского муниципального района Волгоградской области»
Руководствуясь статьей 22 Устава Ленинского муниципального района Волгоградской области,
администрация Ленинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление администрации Ленинского муниципального района от 16.01.2013 № 11 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории Ленинского муниципального района Волгоградской области» (в редакции постановления от 07.08.2014 № 510, от 06.06.2017   № 276) изменения следующего содержания:
- в приложении к указанному постановлению:
Избирательный участок № 2405
вместо слов: «г. Ленинск, улица имени Ленина, 211 – здание МБОУ ДОД «Ленинский детско-юношеский центр» читать г. Ленинск, улица имени Ленина, 211 А – здание МБОУ ДО «Ленинский детско-юношеский центр», далее по тексту.

Избирательный участок № 2414
вместо слов: «площадь Павших борцов» читать: «улица Ленина», далее по тексту.
Избирательный участок № 2418
вместо слов: «здание библиотеки» читать: «административное здание», далее по тексту.

2. Постановление подлежит официальному обнародованию.

Глава администрации

Ленинского муниципального района

 Н.Н. Варваровский